SEGURO DPVAT, que lhe promove JEOVANE JOSE DOS SANTOS, em trâmite perante este Douto Juízo e 

Respectivo Cartório, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer que seja determinada a juntada do 

incluso processo administrativo diverso, em razão do acidente ocorrido no dia 14.10.2014, onde o autor 

recebeu o montante de R$ 1.687,50(mil e seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos), sinistro: 

3140104607, no dia 08.01.2015, por lesão no tornozelo esquerdo no percentual de 50% sobre o membro. 

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

RECIFE, 11 de junho de 2019. 

JOÃO BARBOSA 

OAB/PE 4246